medicis, modo de omnibus in universum Graecis. Haec enim insignis audacia sapientissimi Thessali est, omnes se medicos vicisse, sed se ipso litigatore, se ipso agonotheta, se ipso iudice, post hos etiam reliquos Graecos in certamen provocasse, rhetores, geometras, grammaticos, astronomos, philosophos, inter quos constitutum ac lanificorum eloquutione usum, censere se omnium primum esse, quippe medicinam reliquas omnes artes praecellere, se vero medicos omnes superasse, quod unum forte fortuna recte collegit Thessalus. Si enim medicina est omnium artium praestantissima, in ea vero Thessalus primas partes obtinet, omnium hominum ita primus fuerit, ac Socratem et Lycurgum praecellat caeterosque omnes quos Pythius vel ut viros bonos, vel ut sapientes, vel ut Musarum ministros, vel ut Jovis famulos, vel ut alio quodam munere diis grato praeditos laudavit. Agedum igitur Thessalo hymnos de cactero omnes cantent scribantque victoriae carmina et publicum orbis theatrum constituatur, acceditoque aliquis qui canat eum qui in

Ed. Chart. X. [4. 5.]

Ed. Bas. IV. (36.)

ἰστοῖς τραγαῖς ἐνίκησε μὲν Δημοσθένην καὶ Λυσίαν καὶ τοὺς ἄλλους ῥήτορας, ἐνίκησε δὲ Πλάτωνα καὶ Σωκράτην καὶ τοὺς ἄλλους φιλοσόφους, [5] ἐνίκησε δὲ καὶ Λυκούργον καὶ Σόλωνα καὶ τοὺς ἄλλους νομοθέτας, ἐστεφάνωται δὲ κοινῇ κατὰ πάντων ἀνθρώπων, ῥητόρων, φιλοσόφων, νομοθετῶν. εἰ γὰρ δὴ γεωμετρῶν ἔτι καὶ γραμματικῶν καὶ μουσικῶν ὀνομαστὶ μνημονεύοιμι μετὰ τὰς τηλικαύτας νίκας, ὑβρίζειν δόξω τὸν ἀνθρώπον· ὅπου γὰρ Λυκοῦργος καὶ Σόλων καὶ Πλάτων καὶ Σωκράτης καὶ Πυθαγόρας ἐνίκηθησαν, ἤπου ἄρα καλὸν ἔτι μνημονεύειν Ἰππάρχου καὶ Ἀρχιμήδους καὶ Ἀριστοξένου καὶ Ἀριστάρχου καὶ τινῶν ἐτέρων τοιούτων οὐδενὸς ἀξίων, ὡς ἂν εἶποι Θεσσαλός; ἀλλὰ τίς ἡμῖν οὕτω μεγαλόφωνος ποιητὴς ὅς ἄσεται ταῦτα; τίτος Ὀμήρου νῦν εὐπορήσομεν ἐν ἑξαμέτρῳ τόνῳ τὴν Θεσσαλίον ὑμνήσοντος νίκην; ἢ τίτος μελοποιῦ κατὰ Πίνδαρον ἄσοντος ὑψηλῶς ἐν διθυράμβοις ὡς πάλαι τὸν Λιόνυσον, οὕτως νῦν τὸν Θεσσαλόν; ἢ ταύτων μὲν οὐδενὸς χρῆζομεν, Ἀρχιλόχου δὲ

textrina sit altus, vicisse Demosthenem, Lysiam et reliquos rhetoras, superasse Platonem, Socratem et caeteros philosophos, palmam eripuisse Lycurgo, Soloni et aliis legislatoribus, victorem denique totius hominum generis coronatum esse, rhetorum, philosophorum, legislatorum. Nam si geometras etiam et grammaticos ac musicos nominatim post tantas victorias commemorem, contumeliosus in hominem videar. Ubi enim Lycurgus, Solon, Plato, Socrates et Pythagoras dant manus, num pulchrum etiam sit Hipparchi, Archimedis, Aristoxeni, Aristarchi et aliorum quorundam id genus meminisse, hominum, ut Thessalus dixerit, nullius pretii? Sed quis tam magniloquus poeta nobis exisset qui haec canat? Quis nunc dabitur Homerus qui hexametro tono hanc Thessali victoriam celebret? aut quis lyricus qui veluti Pindarus alte in dithyrambis canat, quique sicut olim Bacchi, ita nunc Thessali praeconium esserat? An horum potius nullum requirimus, sed eorum qui jambos scribunt,